
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antiplag.uz - O'zbekistondagi matnli plagiatlarni aniqlash bo'yicha birinchi   

va eng yaxshi tizim.   
 

 

Plagiatga qarshi kurashish uchun Antiplag.uz bilan sun'iy intellektga  

asoslangan murakkab algoritmlar yordamida plagiat, qayta takrorlangan va  

mazmun jihatdan o'zlashtirilgan matnlarni aniqlang.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toshkent – 2024 yil   



 

 

 

 

 

 

Kirish   

Plagiatning  o'zi  "matn  yoki  nashrning  boshqa  elementlaridan  (rasmlar,   

diagrammalar, jadvallar) ruxsatsiz yoki ushbu materiallar manbasini ko'rsatmasdan  

foydalanish"  deb  ta'riflanadi.  Shu  bilan  birga,  vijdonsiz  tadqiqotchining  

boshqalarning matnlarini jalb qilishdagi zararli niyatlarini ko'rish har doim ham  

mumkin  emas.  Ko'pincha,  birlamchi  manbalarga  havolalarning  yo'qligi,  ishni  

bajarayotgan mualliflarning unutuvchanligi, noaniqligi, shoshqaloqligi, shuningdek,  

ulanish uchun bir xil darajada tegishli standartlarning natijasidir, bunda bitta namuna  

asosida bog'lanishning yetarliligini plagiat deb hisoblash mumkin.    

Ushbu vaziyatning natijasi tadqiqot ishlari sifatining pasayishi bo'lib, bu o'z  

navbatida  inson  va  moddiy-texnika  resurslaridan,  shuningdek  ilmiy  faoliyatni  

rivojlantirish  uchun  ajratiladigan  mablag'lardan  maqsadga  muvofiq  

foydalanmaslikning ko'payishiga olib keladi. Shuning uchun zamonaviy ilm-fanning  

axloqiy muammolari izsiz qolmasligi juda zarur.   



 

 

Antiplag – plagiatni aniqlash tizimidan foydalanish uchun, istalgan brauzer  

orqali  antiplag.uz  URL  manzilini  kiritish  orqali  tizimga  ulanish  mumkin.  

Hujjatingizni antiplagiat tizimidan tekshirish uchun quyidagi amallarni bajarish  

kerak bo’ladi:   

Web brauzer orqali antiplag.uz URL manzili orqali tizimni bosh sahifasiga  

o’tiladi. Bosh sahifada tizim to’g’risida va imkoniyaptlari haqidagi ma’lumotlarni  

olishingiz mumkin.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-rasm. Bosh sahifa   

 

 

Keyingi navbatda tizimdan ro’yxatdan o’tish yoki ro’yxatdan o’tilgan bo’lsa  

foydalanuvchi o’z akkauntiga kirishi kerak bo’ladi.    

Foydalanuvchi Tizimdan bundan oldin ro’yxatdan o’tmagan bo’lsa, u holda  

bosh sahifadagi “Tizimga kirish” tugmasini bosib, tizimga kirish oynasining pastgi  

qismidagi  “Tizimdan  ro’yxatdan  o’tish”  tugmasini  bosish  orqali  “Tizimdan  

ro’yxatdan o’tish” oynasiga o’tiladi.    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3-rasm. Ro’yhatdan o’tish oynasi   

Ro’yxatdan o’tish oynasida foydalanuvchi o’z ismi sharifi, telefon raqami   

yoki elektron pochtasini kiritadi va tizim uchun parol o'rnatib “Ro’yhatdan o’tish”  

tugmasini bosishi kerak bo’ladi. Shundan so’ng foydalanuvchi telefon raqamini  

kiritgan bo’lsa, telefon raqamiga yoki elektron pochta manzilini kiritgan bo’lsa, shu  

pochta  manziliga  tasdiqlash  kodi  tizim  orqali  jo’natiladi.  Foydalanuvchi  olgan  

tasdiqlash  kodini  4-rasmda  ko’rsatilgan  “ma’lumotlarni  tasdiqlash”  oynasiga  

kiritishi kerak bo’ladi. Yuqorida ta’kidlab utilgan barcha ma’lumotlar kiritilgandan  

so’ng foydalanuvchi akkauntiga kiradi.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4-rasm. Ma’lumorlarni tasdiqlash oynasi   

 

 

Foydalanuvchi tizimdan oldindan ro’yxatdan o’tgan bo’lsa, foydalanuvchi  

login sifatida uzining telefon raqami yoki elektron pochtasini kiritishi va o’rnatgan  

parolini kiritish orqali o’z akkauntiga kirishi mumkin.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-rasm. Tizimga kirish.   

Foydalanuvchi tizimdan ro’yxatdan o’tib, parolini unutgan bo’lsa 5-rasmda   

ko’rsatilgan oynadagi “Parolni tiklash” tugmasini bosib parolni tiklash oynasiga  

otish  orqali  parolni  tiklashi  mumkin.  Bunda  foydalanuvchining  logini  (telefon  

raqami yoki electron pochta manzili) kiritiladi va telefon raqami yoki electron  

pochta manziligi tasdiqlash kodi jo’natiladi. Ushbu maxsus kodni kiritish orqali  

foydalanuvchiga yangi parol urnatish imkoni beriladi.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6-rasm. Parolni yangilash oynasi   

Foydalanuvchi  yuqorida  ko’rsatib  o’tilgan  usullardan  foydalaib  tizimga   

kirgandan so’ng, foydalanuvchi akkaunti oynasi (7-rasm) ochiladi. Foydalanuvchi  

akkauntida tekshirilgan hujjatlar oynasi, hisob haqidagi ma’lumotlar, foydalanuvchi  

akkaunti  sozlanmalari,  tekshiruv  modullari  haqidagi  ma’lumotlar,  hujjatlarni  

tekshirish turlari va imkoniyatlari haqidagi ma'lumot va imkoniyatlar mavjud.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7-rasm. Foydalanuvchi akkaunti   



 

 

Foydalanuvchi profilining yuqori o’ng buchagida profil sozlamari (8-rasm)  

mavjud bo’lib, bunda foydalanuvchi akkaunti sozlamalari, to’lovlar tarixi, balansni  

to’ldirish, tungi rejimni faollashtirish va akkaundan chiqish funksiyalari mavjud.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8-rasm. Profil sozlanmalari oynasi   

Profil sozlanmalari oynasida (9-rasm) Foydalanuvchi shaxsiy malumotarini   

o’zgartirishi mumkin. Shaxsiy ma’lumotlarda Foydalanuvchining ism sharfi, telefon  

raqami,   elektron   pochta   manzili,   tashkiloti,   bo’limi   va   lavozimi   haqidagi  

ma’lumotlar mavjud.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9-rasm. Foydalanuvchining shaxsiy ma’lumotlarini o’zgartirish oynasi   



 

 

Akkount sozlamalari oynasining (10-rasm) xavfsizlik sozlanmalarida parol,  

telefon raqami va elektron pochta manzilini o’zgartirish imkoniyatlari mavjud   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10-rasm. Xavfsizlik sozlanmalari   

 

 

Foydalanuvchi hujjatini antiplagiat tizimi orqali tekshirishdan oldin hisobni  

to’ldirilishi talab qilinadi. Bu uchun foydalanuvchi akkauntida “hisobni to’ldirish”  

tugmasini bosish orqali hisobni to’ldirish interaktiv oynasi ochiladi. Mazkur oynada  

tekshirilishi ko’zda tutilgan hujjatlar soni kiritiladi va tizim qancha mablag’ hisobga  

to’ldirilishini ko’rsatadi. Shundan shung shu interaktiv oynada tulov tizimi tanlashi  

kerak bo’ladi.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11-rasm. Hisobni to’ldirish oynasi   

To’lov amalga oshirilgandan so’ng foydalanuvchi oynasidagi hisob haqidagi ma’lumot   
oynasida (12-rasm) foydalanuvchi hisobidagi pul mablag’i miqdori ko’rinadi.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12-rasm. Hisob haqidagi ma’lumot oynasi   

 

Hisobni to’ldirib bo’lgandan so’ng tekshilishi kerak bo’lgan fayni tizimga  

yuklash lozim. Bu quyidagi ketma-ketlikda amalga oshiriladi:   

Foydalanuvchi akkountining yuqori qismida “Hujjatlar” tugmasi bosiladi,  

shunda faylni yuklash interaktiv oynasi chiqadi (13-rasm). Bu oynada birinchi bo’lib  

fayl nomi, undan so’ng hujjat turi tanlanishi kerak. Bu ikki ma’lumotlarni kiritib  

bo’lgandan so’ng “hujjatni tanlang” tugmasi bosish orqali tekshirilishi kerak bo’lgan  

hujjatni tanlab olinadi. Shundan so’ng foydalanuvchi uzi uchun tekshirilayotgan  

hujjatga tavsif qoldirishi mumkin (bu amal ixtiyoriy). Agarda foydalanuvchi hujjatni  

barcha  modullardagi  hujjatlar  kolleksiyalari  orqali  tekshirishni  va  shu  zahoti  

tekshirishni boshlamoqchi bo’lsa, shu oynaning pastki qismidagi “saqlash” tugmasi  

bosish orqali hujjat tekshirilishi boshlashi mumkin.    

Foydalanuvchi ma’lum modullar dan foydalangan holda hujjatni antiplagiat  

tizimidan  tekshirmoqchi  bo’lsa  shu  oynani  yuqori  qismidagi  “tekshirish  

modullari” bo’liga (14-rasm) o’tishi kerak bo’ladi. Bu oynada foydalanuvchi uziga  

kerak bo’lgan tekshirish modullarni tanlash imkoni mavjud.    

Foydalanuvchi tekshirish vaqtini uzi belgilamoqchi bo’lsa shu oynani yuqori  

qismidagi “boshqa sozlanmalar” bo’liga (15-rasm) o’tishi kerak bo’ladi. Bu oynada  

foydalanuvchi  uziga  maqul  bo’lgan  vaqtni  belgilash  orqali  hujjatni  tekshirishi  

mumkin.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13-rasm. Hujjatni tizimga yuklsh oynasi   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14-rasm. Tekshirish modullari sozlash oynasi   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15-rasm. Tekshirish vaqt oralig’ini belgilash oynasi.   

Hujjat antiplagiat tizimiga tekshirish uchun yuklangandan so’ng 3-10 daqiqa oralig’ida  

natijalar taqdim etiladi. Tekshirilgan hujjatlar ro’yxatini “hujjatlar” bo’limida (16-rasm) ko’rish  

mumkin.  Bu ro’yxatda  tekshirilgan hujjatning  nomi, tizimga  yuklangan  vaqti va originallik  

darajasi haqidagi ma’lumotlarni olish mumkin. Tekshirilgan hujjatning natijalari bilan tanishish  

uchun ro’yxatda kerakli bo’lgan hujjat qatoridagi “natijalar” tugmasini bosish orqali natijalar  

oynasiga (17-rasm) o’tiladi.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16-rasm. Tekshirilgan hujjatlar ro’yxati   

Hujjat tekshirish natijalari oynasida hujjatning originallik darajasi, iqtiboslar,   

va o’z-o’ziga iqtibos keltirish hamda o’zlashtirish darajalarini foiz ko’rinishida  

natijalarini olish mumkin. Bundan tashqari hujjat bo’yicha asosiy ma’lumotlar,  

foydalanilgan  tekshiruv  modullari,  o’zlashtirilgan  manbalar  ro’yxati  va  to’liq  

hisobotlarni olish mumkin.    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-rasm. Hujjat tekshirish natijalari oynasi   

Tekshirilgan  hujjatning  to’liq  hisobotini  olish  uchun  hujjat  tekshirish   

natijalari oynasida to’liq hisobot tugmasini bosish orqali olish mumkin. Bunda  

o’zlashtirishlar hujjat matnlarida qizil rangda belgilanib, o’zlashtirilgan manbalar  

ro’yxatiga  iqtibos  keltirilib  boriladi.  O’z-o’ziga  iqtiboslar  matnda  yashil  randa  

belgilanadi.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18-rasm. Hujjat tekshirish natijalari bo’yicha to’liq hisoboti    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18-rasm. Hujjat tekshirish natijalari bo’yicha matnlarni belgilanishi.  
 


